
1

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

-dle rozdělovníku-

VÁŠ DOPIS ZN.:                                                                    
ZE DNE: 21.05.2025
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK–16795/ZP/2025

VYŘIZUJE: Ing. Dagmar Rybanská, Ph.D.
ODBOR | ODDĚLENÍ: odbor životního prostředí a zemědělství | oddělení EIA, IPPC a technické 

ochrany životního prostředí
LINKA | MOBIL: 720 067 071
E-MAIL: drybanska@khk.cz

DATUM: 01.07.2025
Počet listů: 8
Počet příloh: 0/listů: 0
Počet svazků: 0
Sp. znak, sk. režim: 208.3, S/10

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ-ROZHODNUTÍ

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen 
krajský úřad), jako věcně a místně příslušný orgán vykonávající státní správu v oblasti 
posuzování vlivů na životní prostředí dle ust. § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon EIA) 
v souladu s ust. § 68 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen správní řád), rozhodl na základě oznámení záměru ze dne 21.05.2025 podané společností 
Marius Pedersen a. s., Průběžná 1940/3, 500 09, IČO 42194920 (dále jen oznamovatel) dle 
ust. § 7 odst. 6 zákona EIA takto:

Záměr „Navýšení roční kapacity skládky – Dolní Branná“
nemůže mít významný vliv na životní prostředí, a proto nebude posuzován 

podle zákona EIA.

Název záměru a jeho zařazení dle přílohy č. 1 zákona EIA
- název záměru: „Navýšení roční kapacity skládky – Dolní Branná“
- zařazení dle přílohy č. 1 zákona EIA: kategorie II, bodu 56, tj. Zařízení k odstraňování nebo 

využívání ostatních odpadů s kapacitou od stanoveného limitu 2500 t/rok.

Kapacita (rozsah) záměru
Předmětem záměru je navýšení roční kapacity skládky odpadu v areálu Centra pro komplexní 
nakládání s odpady (dále jen areál CKNO) z původní kapacity 30 000 t odpadů za rok na 
60 000 t odpadů za rok. Odpady jsou v areálu CKNO ukládány skládkování v úrovní nebo pod 
úrovní terénu.



2

Umístění záměru (kraj, obec, katastrální území):
kraj: Královéhradecký
obec: Dolní Branná

Horní Kalná
k. ú.: Dolní Branná

Horní Kalná

Oznamovatel: Marius Pedersen a. s.
IČO oznamovatele: 421 94 920
Sídlo (bydliště) oznamovatele: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové

Odůvodnění:

1. Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se krajský úřad řídil při 
hodnocení zásad uvedených v příloze č. 2 k tomuto zákonu: 

I. Charakteristika záměru
Předmětem záměru je navýšení roční kapacity skládky odpadu v areálu CKNO 
z původní kapacity 30 000 t odpadů za rok na 60 000 t odpadů za rok. Areál CKNO se 
nachází mimo obytnou zástavbu obce Dolní Branná. Přístup do areálu je zajištěn 
stávajícím sjezdem z komunikace č. 2953 a dále příjezdovou cestou k areálu CKNO. 
V areálu CKNO je nakládáno s odpady zařazených, dle vyhlášky č. 273/2021 Sb., 
o podrobnostech nakládání s odpady ve znění pozdějších předpisů, do skupiny 
označené „S – ostatní odpad“, do podskupiny označené „S-OO1 – skládky nebo 
sektory skládek určené pro ukládání odpadů kategorie ostatní odpad s nízkým 
obsahem organických biologicky rozložitelných látek, odpadů obsahující azbest a na 
bázi sádry“, dále do podskupiny označené „S-OO3 – skládky nebo sektory skládek 
určené pro nakládání  odpadů kategorie ostatní včetně odpadů s podstatným obsahem 
organických biologicky rozložitelných látek, které nelze hodnotit na základě jejich 
vodného výluhu, a odpadů obsahujících azbest“. Na tyto skládky nebo sektory nejsou 
ukládány odpady na bázi sádry. Odpady jsou v areálu CKNO ukládány skládkování 
v úrovní nebo pod úrovní terénu. Areál je z přístupných stran označen, oplocen a je 
opatřen uzamykatelnou bránou.

I.1 Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry
Záměr je situován v rámci stávajícího areálu CKNO, mimo obytnou zónu obce Dolní 
Branná. V areálu CKNO probíhá manipulace s odpady, které jsou zde ukládány formou 
skládkování na úrovni nebo pod úrovní terénu. Záměr není umístěn v blízkosti jiné 
výstavby.

I.2 Stručný popis technického a technologického řešení záměru včetně případných 
demoličních prací nezbytných pro realizaci záměru
Areál CKNO je rozdělen na sektory určené pro ukládání odpadů s podobnými 
vlastnostmi. Mezi sektory jsou instalovány dělící hrázky nebo vrstvy, které zabraňují 
smíchání odpadů. Průsakové vody ze sektorů jsou odváděny společným drenážním 
systémem do jímek. Areál CKNO je z přístupných stran oplocen a opatřen 
uzamykatelnou bránou. Provoz na skládce bude řízen obsluhou skládky, která musí 
být dbát pokynů schváleného provozního řádu skládky. 

II. Umístění záměru
Záměr je umístěn v Královéhradeckém kraji, v obci Dolní Branná na pozemcích 
p. p. č.1069/1, 1688, 1132/1, 1132/2, 1134/4, 6/2 v k. ú. Dolní Branná a v obci Horní 
Kalná na pozemku p.  p. č. 2332 v k. ú. Horní Kalná.      
                                                                                                                   



3

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní 
prostředí

1. Vlivy na obyvatelstvo a veřejné zdraví
Provoz areálu CKNO neovlivní významně hlukovou situaci v zájmovém území. 
Všechna zařízení budou využívána pouze v denní době. Záměr nepředstavuje 
významný negativní vliv na veřejné zdraví z hlediska ovzduší ani hlukové zátěže. 

2. Vlivy na ovzduší
V rámci oznámení záměru byla vypracována rozptylová studie, která prokázala, že 
realizace posuzovaného záměru nepovede k překračování imisních limitů tuhých 
znečišťujících látek frakce PM10, PM2,5, oxidu dusičitého, oxidu uhelnatého, 
benzenu a benzo (a) pyrenu. Lze předpokládat, že provozem záměru nebude 
negativně ovlivňováno zdraví lidí v předmětné lokalitě. 

3. Vlivy na hluk
K posouzení hlukové zátěže vlivem realizace záměru byla vypracována hluková 
studie. Do výpočtu byly zahrnuty stacionární zdroje hluku ze zájmového areálu 
a liniový zdroj hluku z dopravy na komunikaci číslo III/2953 v úseku číslo 5-6290 
a na komunikaci číslo III/32551 v úseku číslo 5-6220. Ze závěru hlukové studie 
vyplývá, že realizací záměru nedojde k narušení hlukové situace nejbližších 
chráněných objektů. Navržený záměr nebude mít negativní vliv na změnu 
hlukového zatížení v posuzované lokalitě a neměl by tak ovlivnit hlukovou pohodu 
obyvatelstva v zájmové oblasti. Při samotném provozu se nepředpokládá vznik 
vibrací, které by mohly nějakým způsobem ovlivňovat okolí zájmové lokality.

4. Vlivy na povrchové a podzemní vody
Splaškové odpadní vody jsou svedeny do stávající bezodtokové jímky odpadních 
vod u administrativní budovy, která je pravidelně vyvážena. Stav hladiny v jímce je 
kontrolován minimálně 1x měsíčně. Průsakové vody z tělesa skládky jsou svedeny 
do jímky průsakových vod. Kvalitativní a kvantitativní parametry předčištěných 
odpadních vod jsou pravidelně monitorovány. Tyto vody jsou následně zpětně 
rozlévány na skládku, přebytky jsou pak odváženy do externí čističky odpadních 
vod. Celý areál skládky je dále vybaven monitorovacími vrty, kde se rovněž sleduje 
kvalita vod podzemních. Největší riziko pro kvalitu podzemní vody představují tedy 
případné úkapy nebo úniky ropných látek (nafta, benzín, hydraulické oleje apod.) 
používaných při provozu stavební mechanizace nebo v případě havarijních situací 
strojních mechanismů při úniku látek škodlivých vodám a půdám. V případě úniku 
ropných nebo jiných závadných látek bude kontaminovaná zemina neprodleně 
odstraněna, odvezena a uložena na lokalitě určené k těmto účelům. Realizací 
záměru nedojde k významnému lokálnímu ovlivnění odtokových poměrů a infiltrace 
srážek.

5. Vlivy na půdu a horninové prostředí
Záměr nezasahuje do půdy vedené v zemědělském půdním fondu, ani do půdy 
určené k plnění funkce lesa. Prostor skládky neleží v Chráněné oblasti přirozené 
akumulace vod.

6. Vlivy na biologickou rozmanitost (fauna, flóra, ekosystém)
Záměr se nachází ve stávajícím silně antropogenním území, kde se nenacházejí 
významné druhy rostlin ani živočichů. V dotčeném území, zejména na jeho hranici, 
se nacházejí běžné druhy rostlin a z hlediska živočichů, zejména hmyz. Vlivem 
záměru nedojde k zásahu do zeleně. V zájmu investora je udržovat kolem svého 
areálu dostatek kvalitní zeleně, která plní mimo jiné i funkci izolační. Záměr nebude 
mít vliv na biologickou rozmanitost ani ekosystémy. Samotné území nespadá do 



4

žádné zvláště chráněné oblasti, oblasti NATURA 2000 či jinak chráněného 
a biologicky cenného území.

7. Vlivy na krajinu
K navýšení kapacity zařízení CKNO Dolní Branná dojde ve stávajícím areálu, který 
je umístěn do krajinného prostoru, který je již využíván jako areál, z tohoto hlediska 
nedojde k narušení krajinného rázu. Záměr nezasahuje do žádného zvláště 
chráněného území, územního systému ekologické stability či území historického 
nebo kulturního významu.

8. Vliv na majetek a kulturní památky
Záměr negativně nezasáhne žádné kulturní nebo architektonické památky, neboť 
se nachází uvnitř stávajícího areálu, kde nejsou, a ani v jeho blízkosti, tyto památky 
evidované. Rovněž nebude zasažen majetek jiných osob než areál investora.

9. Údaje o možných významných nepříznivých vlivech přesahujících státní hranice.
Záměr nebude mít vzhledem ke svému charakteru a umístění žádné nepříznivé 
vlivy za státními hranicemi. 

IV.Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení a snížení všech významných 
nepříznivých vlivů na životní prostředí a popis kompenzací, pokud je to vzhledem 
k záměru možné.
Pro minimalizaci vlivů záměru na veřejné zdraví a životní prostředí jsou navrženy 
následující podmínky:

 pravidelně monitorovat vrty ukazující stav podzemních vod v okolí skládky,
 pravidelně udržovat a kontrolovat stav zařízení, kde jsou využívány látky 

závadným vodám nebo nebezpečné látky,
 aktualizovat plán opatření pro případ havárie,
 odvážet přebytky odpadních průsakových vod ze skládky do externí čističky 

odpadních vod,
 pravidelně provádět zkoušky těsnosti jímky minimálně 1 x za 5 let,
 dodržovat rychlost pojezdu tak, aby nedocházelo k sekundární prašnosti 

z pohybu vozidel,  
 pro omezení prašnosti prostor areálu pravidelně uklízet a komunikaci skrápět 

vodou z požární nádrže nebo z řadu,
 větší plochy pro skládkování překrýt inertním materiálem nebo odpadem,
 proti úletům ukládané odpady průběžně hutnit kompaktorem,
 pro zabránění úletů lehkých částí odpadu využívat záchytnou síť,
 omezit pachovou zátěž v okolí zařízení překrýváním ukládaných odpadů 

vrstvou vhodných inertních materiálů,
 v případě výskytu nadměrného množství hmyzu, provést desinsekci odbornou 

firmou,
 pravidelně provádět sledování výskytu a složení skládkového plynu.

2. Úkony před vydáním rozhodnutí
- Krajský úřad obdržel dne 21.05.205 od oznamovatele záměru, tj Marius Pedersen 

a. s., Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové IČO 42194920, oznámení záměru 
„Navýšení roční kapacity skládky – Dolní Branná“ zpracované podle přílohy č. 3 
zákona EIA (dále jen oznámení záměru) zařazeného do bodu 56 kategorie II, 
přílohy č. 1 zákona EIA. 

- Oznámení záměru zpracoval v květnu 2025 Ing. Radek Píša, Konečná 2770, 530 
02 Pardubice.

- Krajský úřad rozeslal dne 26.05.2025 oznámení záměru dotčeným orgánům 
a územním samosprávným celkům.



5

- Dne 26.05.2025 byla informace o oznámení záměru a o tom, kdy a kde je možné 
do oznámení záměru nahlížet, zveřejněna na úřední desce Královéhradeckého 
kraje.

- Lhůta pro vyjádření k oznámení záměru skončila 25.06.2025.

3. Podklady pro vydání rozhodnutí:
- oznámení záměru zpracované podle přílohy č. 3 zákona EIA, které zpracoval 

v květnu 2025 Ing. Radek Píša, Konečná 2770, 530 02 Pardubice.
- vyjádření a stanoviska obdržená k záměru podle ust. § 6 odst. 6 zákona EIA.

4. Krajský úřad obdržel k oznámení záměru tato vyjádření:
ve lhůtě pro vyjádření dle ust. § 6 odst. 6 zákona EIA

- Krajská hygienická stanice Králové hradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 
dne 11.06.2025 (č. j. KHSHK 13963/2025/HOK.TU/Va),

- Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 
dne 20.06.2025 (č. j. KUKHK-16795/ZP/2025, JID:60974/2025/KHK),

- Obec Kunčice nad Labem, dne 25.06.2025 (č. j. 261/2025/OUKU).

V průběhu zjišťovacího řízení nebyly ze strany veřejnosti, dotčené veřejnosti, dotčených 
orgánů a dotčených územních samosprávných celků vzneseny zásadní připomínky.

5. Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení: 

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové 
(dále jen KHS) ve svém vyjádření ze dne 11.06.2025 (č. j. KHSHK 
13963/2025/HOK.TU/Va), z hlediska zájmů chráněných orgány ochrany veřejného 
zdraví souhlasí s oznámením záměru a nepožaduje záměr dále posuzovat dle zákona 
EIA.
Vypořádání: KHS nepožaduje, aby záměr byl dále posuzován podle zákona EIA.

Krajský úřad ve svém vyjádření ze dne 20.06.2025 (č. j. KUKHK-16795/ZP/2025, JID: 
60974/2025/KHK), nemá k oznámení záměru z hlediska nakládání s odpady, ochrany 
ovzduší, ochrany vod, ochrany přírody a krajiny, ochrany zemědělského půdního fondu 
a ochrany pozemků určených k plnění funkce lesa připomínek. 
Krajský úřad z hlediska integrované prevence sděluje, že záměr bude součástí zařízení 
„Centrum komplexního nakládání s odpady Dolní Branná“ pro které je vydáno 
integrované povolení č. j. ZP/10272/04-Mt-P ze dne 10.08.2004 podle ust. § 13 odst. 3 
zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování znečištění, 
o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů (zákon 
o integrované prevenci), ve znění pozdějších předpisů (dále také zákon o integrované 
prevenci), ve znění pozdějších změn integrovaného povolení. 

K předloženému oznámení záměru má krajský úřad z hlediska integrované prevence 
následující připomínky:
Na str. 21 je uvedeno, že monitoring zápachu se provádí na hranici pozemku 
skládkového areálu, a to dle provozního řádu zdroje znečišťování ovzduší. Krajský úřad 
pouze upřesňuje, že monitoring „zápachu“ není v provozním řádu zdroje znečišťování 
ovzduší ani v integrovaném povolení stanoven. Monitoring byl proveden jednorázově 
a pravidelně se neprovádí. Z hlediska vlivu na ovzduší se monitoruje jakost a množství 
skládkového plynu.
Na str. 24 oznámení je v odstavci Porovnání s BAT uvedeno, že záměr nespadá 
pod působnost zákona o integrované prevenci. Krajský úřad upřesňuje, že záměr 
navýšení roční kapacity se týká zařízení, pro které je vydáno integrované povolení. 
Zařízení spadá do kategorie činnosti 5.4. Skládky, které přijímají více než 10 t odpadu 



6

denně nebo mají celkovou kapacitu větší než 25 000 t odpadu, s výjimkou skládek 
inertního odpadu. Pro kategorii 5.4. není zatím vydáno rozhodnutí, kterým se stanoví 
závěry o nejlepších dostupných technikách. 
Na str. 28–29 je uvedeno, že užitková voda bude používána pro skrápění komunikací, 
manipulačních ploch při zvýšené prašnosti, očistu vozidel a techniky před výjezdem 
z upravované plochy apod. V případě potřeby může být použita voda ze dvou jímek 
průsakové vody o objemu 2 x 640 m3. Krajský úřad k tomuto uvádí: průsaková voda 
z jímek smí být použita pouze na zabezpečené ploše tělesa skládky. Nelze ji použít 
k očistě vozidel a techniky, kde by se voda z vozidel mohla dostat mimo zabezpečenou 
plochu a způsobit tak znečištění půdy nebo vod mimo zabezpečenou plochu zařízení. 
K očistě vozidel musí provozovatel využít jinou užitkovou vodu.
K předloženému oznámení záměru nemá krajský úřad z hlediska integrované 
prevence další připomínky. Navýšení roční kapacity přijímaných odpadů do zařízení 
vyžaduje změnu integrovaného povolení. Dle ust. § 45 zákona o integrované prevenci 
může být změna zařízení, která vyžaduje změnu integrovaného povolení uskutečněna 
pouze na základě pravomocně schválené změny integrovaného povolení dle ust. § 19a 
zákona o integrované prevenci
Vypořádání: Krajský úřad nepožaduje, aby záměr byl dále posuzován podle zákona 
EIA.

Obec Kunčice nad Labem ve svém vyjádření ze dne 25.06.2025 (č. j. 
261/2025/OUKU) požádala o zařazení obce mezi dotčené územně samosprávné celky, 
a to z důvodu, že by plánované úpravy mohly významně ovlivnit dopravu i v obci 
Kunčice nad Labem. Zvýšená doprava, zejména na přilehlých komunikacích, bude mít 
pravděpodobně dopad na kvalitu života obyvatel v obci, což vnáší do celé situace další 
aspekty, které je třeba zohlednit. Proto důrazně žádáme o oficiální přizvání naší obce 
do rozhodovacího procesu. 
Vypořádání: Krajský úřad na základě připomínky zahrnul obec Kunčice nad Labem 
mezi dotčené územně samosprávné celky, a to z důvodu, že zvážil význam dotčeného 
území ve smyslu ust. § 3 písm. c zákona EIA, jehož životní prostředí a obyvatelstvo, 
by mohlo být realizací záměru ovlivněno.

Výše uvedená vyjádření dotčených orgánů neobsahovala žádná konkrétní doporučení pro 
oznamovatele ve věci zpracování podkladů k žádosti o jednotné environmentální stanovisko.

Při zjišťovacím řízení krajský úřad na základě dostupných podkladů a informací zjišťoval, zda 
a v jakém rozsahu může záměr vážně ovlivnit životní prostředí a obyvatelstvo.
S ohledem na povahu a rozsah záměru, jeho umístění a charakteristiku předpokládaných vlivů 
záměru na veřejné zdraví a životní prostředí a s ohledem na obsah doručených vyjádření 
krajský úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části.

Krajský úřad k tomuto závěru dospěl na základě zhodnocení obsahu oznámení podle kritérií 
uvedených v příloze č. 2 zákona EIA, s přihlédnutím k charakteru, kapacitě a umístění záměru, 
především pak na základě stanoviska orgánu ochrany přírody a krajiny, vyjádření dotčených 
orgánů a na základě oznámení záměru. 

Krajský úřad použil k vyhodnocení vlivu záměru na životní prostřední a veřejné zdraví kritéria, 
která charakterizují na jedné straně vlastní záměr a příslušné zájmové území, na druhé straně 
z toho vyplývající významné potenciální vlivy na obyvatelstvo a životní prostředí, tj. kritéria dle 
přílohy III Směrnice Rady 85/337/EHS ze dne 27.06.1985, ve znění pozdějších směrnic 
implementované do přílohy č. 2 k zákonu EIA.



7

V souladu s ust. § 7 zákona EIA bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, 
zda záměr „Navýšení roční kapacity skládky – Dolní Branná“ bude posuzován podle zákona 
EIA. Příslušným úřadem k zajištění zjišťovacího řízení byl krajský úřad.  
Na základě zjišťovacího řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu 
EIA krajský úřad, jako příslušný orgán ve smyslu ust. § 22 zákona EIA, vykonávající státní 
správu v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí, rozhodl, že záměr „Navýšení roční 
kapacity skládky – Dolní Branná“ nebude posuzován podle zákona EIA.

Krajský úřad v souladu s ust. § 7 odst. 6 zákona EIA dále doporučuje pro zpracování 
podkladů k žádosti o jednotné environmentální stanovisko předložit veškeré náležitosti 
stanovené správním řádem a zároveň všechny náležitosti stanovené jinými právními předpisy 
pro vydání jednotlivých správních úkonů, namísto nichž se vydává jednotné environmentální 
stanovisko. Je-li podle více právních předpisů vyžadován shodný údaj, postačí, uvede-li jej 
žadatel v žádosti pouze jednou. Součástí žádosti bude dokumentace pro povolení záměru.

Rozhodnutí o závěru zjišťovacího řízení se zveřejňuje způsobem podle ust. § 16 zákona EIA 
a doručuje veřejnou vyhláškou. 

Dotčené územní samosprávné celky, tj. Královéhradecký kraj, obec Dolní Branná, obec 
Kunčice nad Labem a obec Horní Kalná, jsou povinny rozhodnutí neprodleně vyvěsit na své 
úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a vyrozumět o tom příslušný úřad.

Poučení účastníků řízení

Proti tomuto rozhodnutí lze podat podle ust. § 81 a násl. správního řádu odvolání do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává k Ministerstvu životního prostředí 
prostřednictvím Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, odboru životního prostředí 
a zemědělství. Právo podat odvolání proti rozhodnutí má oznamovatel a dotčená veřejnost 
uvedená v ust. § 3 písm. i) bodě 2 zákona EIA. Splnění podmínek podle ust. § 3 písm. i) bodu 
2 zákona EIA doloží dotčená veřejnost v odvolání.

z p. Ing. Dagmar Rybanská, Ph.D.
Odborná referentka oddělení EIA, IPPC
a technické ochrany životního prostředí

Královéhradecký kraj, obec Dolní Branná a obec Horní Kalná se žádají o vyvěšení tohoto 
rozhodnutí na místě k tomu určeném ve smyslu ust. § 16 zákona EIA (minimálně 15 dnů) 
a poté o zaslání potvrzení o vyvěšení krajskému úřadu. Po stejnou dobu bude rozhodnutí 
vyvěšeno i na úřední desce Královéhradeckého kraje a zveřejněno též způsobem, 
umožňujícím dálkový přístup.



8

Rozdělovník k č. j. KUKHK–16795/ZP/2025:
Dotčené územní samosprávné celky:

1) Královéhradecký kraj, odbor kanceláře hejtmana, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 
Hradec Králové – zde,

2) Obec Dolní Branná, Dolní Branná 265, 543 62 Dolní Branná,
3) Obec Horní Kalná, Horní Kalná 122, 543 71 Horní Kalná,
4) Obec Kunčice nad Labem, Kunčice nad Labem 121, 543 61 Kunčice nad Labem.

Dotčené orgány:
1) Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 

Habrmanova 19, 501 01 Hradec Králové,
2) Obecní úřad Dolní Branná, Dolní Branná 265, 543 62 Dolní Branná,
3) Obecní úřad Horní Kalná, Horní Kalná 122, 543 71 Horní Kalná,
4) Obecní úřad Kunčice nad Labem, Kunčice nad Labem 121, 543 61 Kunčice nad Labem,
5) Městský úřad Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí.

Oznamovatel:
 společnost Marius Pedersen a. s., Průběžná 1940/3, 500 09 (IČO 42194920), Hradec 

Králové, zastoupená na základě plné moci společností Ing. Radek Píša, Konečná 2770, 
530 02 Pardubice (IČO 28856139).

Na vědomí:
1) MŽP, odbor EIA a IPPC, Vršovická 65, 100 10 Praha 10,
2) MŽP, OVSS III, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové.


		2025-07-01T05:05:01+0000
	Rybanská Dagmar Ing. Ph.D.
	Konverze dokumentu




